BALANS 2024

ACTIVA
VASTE
ACTIVA
Terreinen en gebouwen
Machines en software
Meubilair
VLOTTEN
DEACTIVA
Vorderingen
Beleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen
TOTAAL
ACTIVA
PASSIVA
EIGEN
VERMOGE
N
Werkingsfonds
Beschikbarereserves
Overgedragen resultaat
VREEMDV
ERMOGEN
Schulden
Overlopende rekeningen
TOTAAL
PASSIVA

173 045,02
19 600,85
541873

11323,23
1905 882,91
80914,47
802381

1121 808,02
119 698,88
1030712,18

33786,95
34 640,00

198 064,60

2006 144,42

2204 209,02

2272219,08

68 426,95

2340 646,03

8%
1%
0%

1%
86%
4%
0%

48%
5%
44%

1%
1%

ACTIVA

O Terreinen en gebouwen
OMachines en software
B Meubilair
OVorderingen

B Beleggingen

OLiquide middelen

B Overlopende rekeningen

PASSIVA

O Werkingsfonds

B Beschikbare reserves
O Overgedragen resultaat
O Schulden

B Overlopende rekeningen
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